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Инсталирање и поврзување на звучниците
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Каблите за поврзување не се доставуваат.
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10 mm (13/32")
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STR-DH130

Водич за брзо поставување

FRONT L

FRONT R

FRONT R FRONT L



1*

2 INPUT SELECTOR

* Формата на кабелот за напојување со наизменична струја (главен довод) 
и штекерот за наизменична струја се разликуваат во зависност од областа.

За детали, погледнете 
во Упатството за работа.?/1 : вклучено/во мирување

Подготвување на приемникот
3

Плеер за дискови Blu-ray, ДВД-плеер

Сателитски пребарувач, кабелски 
ТВ-пребарувач

Поврзување друга опрема
2

Каблите за поврзување не се доставуваат.

VCR, ДВД-снимач

Поврзете со приклучок 
за VIDEO IN на ТВ-уредот.

Поврзете со приклучок 
за VIDEO IN на ТВ-уредот.

Поврзете со приклучок 
за VIDEO IN на ТВ-уредот.


